別記第 4号様式（第 3条関係）

 墓 所 使 用 許 可 申 請 書

   年   月   日

東神楽町長 様

ふりがな   生年月日

申請者氏名

       年    月    日

現住所

 電話番号 （      ）     －

携帯番号 （      ）     －

本籍地

その他の

連絡先

住所 氏名 続柄 電話

 下記の墓所を使用したいので、東神楽町墓地条例第４条第１項の規定により次のとおり申請します。

 なお、墓地を使用するにあたり、東神楽町墓地条例、東神楽町墓地条例施行規則、東神楽町墓地等管理使用説

明書その他の法令及び管理者から付された条件を順守します。また、使用許可には、東神楽町墓地等管理使用説

明書のとおり条件等が付されていることを承知しています。

墓所の名称 大雪霊園
柏木ヶ岡墓地 志比内墓地

墓所の種類 規格 ・ 自由 ・ （     ）

区画番号・面積 区画     番 12  7.5  6  5  ㎡ 坪 坪

永代使用料         円 東神楽町墓地条例に規定する墓所使用料及び永代管

理手数料をいう。 永代管理手数料         円

合  計          円

※添付書類 申請者本人の住民票の写し（本籍・筆頭者の記載要す）

                         （代理人）

                          住  所

                          氏  名

                          電話番号